
Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 187 Rejsek Matouš B BE 94 CZE ACCR VŠERADICE SUZUKI 250 8  15:32,375

2. 19 Ječný David B BE 83 CZE ACCR PŘEPEŘE SUZUKI 250 4T 8  15:35,314

3. 26 Kincl Zdeněk B BE 80 CZE ACCR ASKOT MS HONDA/BEZDĚDICE YAMAHA 125 8  15:35,809

4. 842 Čámský Luboš C BE 90 CZE ACCR KORKYNĚ HONDA 250 8  15:36,7

5. 21 Zacharda Jakub B BE 93 CZE ACCR ZÁHOŘANY HONDA 8  16:15,706

6. 25 Deutsch Jindřich B BE 77 CZE ACCR PRAHA 4 YAMAHA 250 4T 8  16:16,635

7. 80 Wildt Jiří B BE 94 CZE ACCR PRAHA 6 HONDA 125 8  16:23,66

8. 52 Chlouba Josef C -- 72 CZE ACCR CHOMUTOV SUZUKI 8  16:25,831

9. 150 König Karel C CH 71 CZE ACCR MK HAVRAŇ/POSTOLOPRTY HONDA 8  16:28,023

10. 151 Šíp Martin C NE 92 CZE ACCR ŠVIHOV KTM 8  16:33,786

11. 313 Blahuš Jakub B CH 91 CZE ACCR TEPLICE KAWASAKI 250 4T 8  16:36,751

12. 55 Přibyl Michal C BE 71 CZE ACCR PŘÍBRAM YAMAHA 250 4T 8  16:39,501

13. 44 Kotek Milan C CH 91 CZE ACCR ŽLÁBEK-TATOBITY SUZUKI 8  16:39,732

14. 7 Rada Tomáš B BE 77 CZE ACCR ŠTĚCHOVICE YAMAHA 8  16:40,822

15. 88 Vynáhlovský Jan C NE 84 CZE ACCR HORNÍ BŘÍZA YAMAHA 8  16:48,772

16. 127 Köhler František B NE 93 CZE ACCR KARLOVY VARY YAMAHA 250 F 8  16:51,637

17. 91 Nedvěd Jaroslav A NE 91 CZE ACCR STARÝ PLZENEC HONDA 8  16:58,354

18. 89 Šmídl Marek C NE 89 CZE ACCR HORNÍ BŘÍZA SUZUKI 8  16:59,456

19. 90 Petr Tomáš C BE 88 CZE ACCR VÁPENICE u ŽEBRÁKU HONDA 250 4T 8  17:02,213

20. 11 Jindra Lukáš C NE 88 CZE ACCR POTVOROV HONDA 250 4T 8  17:04,193

21. 163 Šmíd Martin C NE 71 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/PLZEŇ HONDA 250 4T 8  17:06,114

22. 9 Červenka Jiří B BE 74 CZE ACCR ČILEC u STRAK SUZUKI 125 8  17:12,282

23. 222 Čapka Jakub B NE 92 CZE ACCR MIŘEJOVICE HONDA 8  17:13,427

24. 108 Neužil Jun. Miloš C BE 93 CZE ACCR HRADIŠTKO KTM 144 8  17:21,285

25. 92 Nedorost Josef C CH 80 CZE ACCR ČÍŽKOVICE HONDA 8  17:22,999

26. 71 Havej Ladislav C CH 88 CZE ACCR VTELNO u MOSTU KAWASAKI 125 8  17:30,266

27. 49 Černý Jan C BĚ 92 CZE ACCR ŘEVNÍČOV KTM 125 8  17:31,447

28. 41 Hudec Petr C BE 70 CZE ACCR HLÁSNÁ TŘEBÁŇ YAMAHA 250 8  17:32,419

29. 8 Tůma David B CH 94 CZE ACCR TŘEBENICE SUZUKI  250 4T 8  17:34,122

30. 61 Prusík Martin C NE 93 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/DOBŘÍČ HONDA 125 8  17:36,2

Sdružený pohár SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov          Datum:  19.4.2009    AČR 220/809 

BUELL CUP 2009 * MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR  *         1.závod seriálu                

VLOŽENÝ ZÁVOD absolutně       1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   15:10:49



31. 753 Sládek Jiří C BE 91 CZE ACCR BEROUN HONDA 250 4T 7  15:38,174

32. 29 Jelínek Aleš C NE 70 CZE ACCR TLUČNÁ HONDA 250 4T 7  15:48,904

33. 153 Hofman Martin C NE 89 CZE ACCR STRAŠICE SUZUKI 7  16:35,498

34. 111 Uhrin Marek C BE 89 CZE ACCR HOŘOVICE HUSABERG 501 7  17:04,44

35. 59 Plecitý Petr C BE 72 CZE ACCR PODLUHY u HOŘOVIC YAMAHA 7  17:07,047

36. 48 Louda Martin C BE 84 CZE ACCR PRAHA 6 SUZUKI 250 7  17:19,617

37. 116 Palán Ladislav C NE 85 CZE ACCR NEKMÍŘ SUZUKI 125 7  17:39,923

38. 33 Sojka Luboš C BE 85 CZE ACCR KOMÁROV u OSEKA KAWASAKI 250 4T 6  15:34,557

39. 166 Hubka Stanislav C NE 65 CZE ACCR PLZEŇ KŘIMICE SUZUKI 250 6  15:51,135

40. 141 Holman Lukáš C BE 83 CZE ACCR HOŘOVICE SUZUKI 5  11:16,485

Zpracoval:

Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 603 381 440sfw@provox 2002

Délka 1 kola: 1,5  km    Průměrná rychlost vítěze: 46,333  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  01:52,73   st.č.:  842   v kole:  4

Jiří CHURAVÝ          Miroslav MÍKA         Renata JAVŮRKOVÁ      

e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736

Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0088

Ředitel závodu:  Předseda jury:  Hlavní časoměřič:  



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 842 Čámský Luboš C BE 90 CZE ACCR KORKYNĚ HONDA 250 8  15:36,7

2. 150 König Karel C CH 71 CZE ACCR MK HAVRAŇ/POSTOLOPRTY HONDA 8  16:28,023

3. 151 Šíp Martin C NE 92 CZE ACCR ŠVIHOV KTM 8  16:33,786

4. 55 Přibyl Michal C BE 71 CZE ACCR PŘÍBRAM YAMAHA 250 4T 8  16:39,501

5. 44 Kotek Milan C CH 91 CZE ACCR ŽLÁBEK-TATOBITY SUZUKI 8  16:39,732

6. 88 Vynáhlovský Jan C NE 84 CZE ACCR HORNÍ BŘÍZA YAMAHA 8  16:48,772

7. 89 Šmídl Marek C NE 89 CZE ACCR HORNÍ BŘÍZA SUZUKI 8  16:59,456

8. 90 Petr Tomáš C BE 88 CZE ACCR VÁPENICE u ŽEBRÁKU HONDA 250 4T 8  17:02,213

9. 11 Jindra Lukáš C NE 88 CZE ACCR POTVOROV HONDA 250 4T 8  17:04,193

10. 163 Šmíd Martin C NE 71 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/PLZEŇ HONDA 250 4T 8  17:06,114

11. 108 Neužil Jun. Miloš C BE 93 CZE ACCR HRADIŠTKO KTM 144 8  17:21,285

12. 71 Havej Ladislav C CH 88 CZE ACCR VTELNO u MOSTU KAWASAKI 125 8  17:30,266

13. 49 Černý Jan C BĚ 92 CZE ACCR ŘEVNÍČOV KTM 125 8  17:31,447

14. 41 Hudec Petr C BE 70 CZE ACCR HLÁSNÁ TŘEBÁŇ YAMAHA 250 8  17:32,419

15. 61 Prusík Martin C NE 93 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/DOBŘÍČ HONDA 125 8  17:36,2

16. 753 Sládek Jiří C BE 91 CZE ACCR BEROUN HONDA 250 4T 7  15:38,174

17. 29 Jelínek Aleš C NE 70 CZE ACCR TLUČNÁ HONDA 250 4T 7  15:48,904

18. 153 Hofman Martin C NE 89 CZE ACCR STRAŠICE SUZUKI 7  16:35,498

19. 48 Louda Martin C BE 84 CZE ACCR PRAHA 6 SUZUKI 250 7  17:19,617

20. 116 Palán Ladislav C NE 85 CZE ACCR NEKMÍŘ SUZUKI 125 7  17:39,923

21. 33 Sojka Luboš C BE 85 CZE ACCR KOMÁROV u OSEKA KAWASAKI 250 4T 6  15:34,557

22. 141 Holman Lukáš C BE 83 CZE ACCR HOŘOVICE SUZUKI 5  11:16,485

Sdružený pohár SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov          Datum:  19.4.2009    AČR 220/809 

BUELL CUP 2009 * MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR  *         1.závod seriálu                

Vložený HOBBY 125 ccm       1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   15:10:49

Délka 1 kola: 1,5  km    Průměrná rychlost vítěze: 46,119  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  01:52,73   st.č.:  842   v kole:  4



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 92 Nedorost Josef C CH 80 CZE ACCR ČÍŽKOVICE HONDA 8  17:22,999

2. 111 Uhrin Marek C BE 89 CZE ACCR HOŘOVICE HUSABERG 501 7  17:04,44

3. 59 Plecitý Petr C BE 72 CZE ACCR PODLUHY u HOŘOVIC YAMAHA 7  17:07,047

4. 166 Hubka Stanislav C NE 65 CZE ACCR PLZEŇ KŘIMICE SUZUKI 250 6  15:51,135

Sdružený pohár SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov          Datum:  19.4.2009    AČR 220/809 

BUELL CUP 2009 * MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR  *         1.závod seriálu                

Vložený HOBBY OPEN          1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   15:10:49

Délka 1 kola: 1,5  km    Průměrná rychlost vítěze: 41,419  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  02:06,11   st.č.:  92   v kole:  3



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 187 Rejsek Matouš B BE 94 CZE ACCR VŠERADICE SUZUKI 250 8  15:32,375

2. 19 Ječný David B BE 83 CZE ACCR PŘEPEŘE SUZUKI 250 4T 8  15:35,314

3. 26 Kincl Zdeněk B BE 80 CZE ACCR ASKOT MS HONDA/BEZDĚDICE YAMAHA 125 8  15:35,809

4. 21 Zacharda Jakub B BE 93 CZE ACCR ZÁHOŘANY HONDA 8  16:15,706

5. 25 Deutsch Jindřich B BE 77 CZE ACCR PRAHA 4 YAMAHA 250 4T 8  16:16,635

6. 80 Wildt Jiří B BE 94 CZE ACCR PRAHA 6 HONDA 125 8  16:23,66

7. 52 Chlouba Josef C -- 72 CZE ACCR CHOMUTOV SUZUKI 8  16:25,831

8. 313 Blahuš Jakub B CH 91 CZE ACCR TEPLICE KAWASAKI 250 4T 8  16:36,751

9. 7 Rada Tomáš B BE 77 CZE ACCR ŠTĚCHOVICE YAMAHA 8  16:40,822

10. 127 Köhler František B NE 93 CZE ACCR KARLOVY VARY YAMAHA 250 F 8  16:51,637

11. 91 Nedvěd Jaroslav A NE 91 CZE ACCR STARÝ PLZENEC HONDA 8  16:58,354

12. 9 Červenka Jiří B BE 74 CZE ACCR ČILEC u STRAK SUZUKI 125 8  17:12,282

13. 222 Čapka Jakub B NE 92 CZE ACCR MIŘEJOVICE HONDA 8  17:13,427

14. 8 Tůma David B CH 94 CZE ACCR TŘEBENICE SUZUKI  250 4T 8  17:34,122

Sdružený pohár SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov          Datum:  19.4.2009    AČR 220/809 

BUELL CUP 2009 * MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR  *         1.závod seriálu                

Vložený 125 ccm             1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   15:10:49

Délka 1 kola: 1,5  km    Průměrná rychlost vítěze: 46,333  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  01:53,409   st.č.:  26   v kole:  3



   Start   187 19 26 842 21 25 80 52 150 151 313 55 44 7 88 127 91 89 90 11 163 9 222 108 92 71 49 41 8 61 753 29 153 111 59 48 116 33 166 141       

1. 19 26 187 21 842 89 55 313 150 52 7 80 151 71 44 163 9 222 25 108 141 61 90 88 11 753 92 33 41 91 49 127 166 59 111 116 29 8 48 153  //

2. 19 26 187 842 21 89 313 55 150 80 151 25 44 9 7 163 71 141 108 90 88 52 11 61 91 127 92 753 49 166 59 111 41 222 29 116 8 48  // 153 33

3. 26 19 187 842 21 55 150 89 80 25 313 44 151 7 163 9 141 90 52 71 108 88 91 11 127 92 61 49 753 166 222 41 29 8 59 111 116  // 48 153 33

4. 26 19 842 187 21 80 25 150 55 313 89 151 7 44 163 9 52 88 90 91 127 11 71 108 92 61 49 753 222 141 166 41 8 29  // 59 111 116 48 153 33

5. 26 19 842 187 21 25 80 150 313 151 55 7 44 52 89 163 88 9 91 90 127 11 108 71 92 49 61 222 753 141 41 8 166 29  // 59 111 153 48 116 33

6. 26 842 19 187 21 25 80 150 313 52 151 55 7 44 89 88 163 91 127 90 9 11 108 92 71 222 61 49 41 753 8  // 29 153 59 111 48 116 33 166 0

7. 26 842 187 19 21 25 80 150 52 151 313 55 7 44 88 89 91 127 163 90 11 9 108 222 92 71 61 49 41 8  // 753 29 153 111 59 48 116 0 0 0

8. 187 19 26 842 21 25 80 52 150 151 313 55 44 7 88 127 91 89 90 11 163 9 222 108 92 71 49 41 8 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sdružený pohár SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                                   Datum:  19.4.2009

BUELL CUP 2009 * MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR  *         1.závod seriálu                

HOBBY 125 ccm   , HOBBY OPEN          1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   15:10:49



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8

187  01:57,877  03:53,967  05:51,504  07:46,996  09:45,152  11:41,093  13:37,563  15:32,375

  01:57,877  01:56,09  01:57,537  01:55,492  01:58,156  01:55,941  01:56,47 >01:54,812<

19  01:54,298  03:47,995  05:46,785  07:44,214  09:42,804  11:40,189  13:38,387  15:35,314

  01:54,298 >01:53,697<  01:58,79  01:57,429  01:58,59  01:57,385  01:58,198  01:56,927

26  01:55,478  03:48,93  05:42,339  07:38,367  09:35,524  11:35,501  13:34,717  15:35,809

  01:55,478  01:53,452 >01:53,409<  01:56,028  01:57,157  01:59,977  01:59,216  02:01,092

842  02:04,377  03:58,553  05:53,645  07:46,375  09:43,473  11:38,977  13:36,327  15:36,7

  02:04,377  01:54,176  01:55,092 >01:52,73<  01:57,098  01:55,504  01:57,35  02:00,373

21  02:03,647  04:03,204  06:03,964  08:06,574  10:13,269  12:13,782  14:15,272  16:15,706

  02:03,647 >01:59,557<  02:00,76  02:02,61  02:06,695  02:00,513  02:01,49  02:00,434

25  02:15,465  04:15,938  06:18,841  08:19,897  10:18,156  12:17,585  14:18,353  16:16,635

  02:15,465  02:00,473  02:02,903  02:01,056 >01:58,259<  01:59,429  02:00,768  01:58,282

80  02:11,3  04:14,649  06:18,126  08:19,364  10:20,508  12:21,582  14:22,813  16:23,66

  02:11,3  02:03,349  02:03,477  02:01,238  02:01,144  02:01,074  02:01,231 >02:00,847<

52  02:09,119  04:27,448  06:30,825  08:33,412  10:31,274  12:30,403  14:28,692  16:25,831

  02:09,119  02:18,329  02:03,377  02:02,587  01:57,862  01:59,129  01:58,289 >01:57,139<

150  02:08,753  04:13,901  06:17,136  08:20,588  10:22,111  12:22,785  14:26,753  16:28,023

  02:08,753  02:05,148  02:03,235  02:03,452  02:01,523 >02:00,674<  02:03,968  02:01,27

151  02:11,702  04:15,236  06:21,126  08:26,149  10:26,617  12:31,187  14:30,818  16:33,786

  02:11,702  02:03,534  02:05,89  02:05,023  02:00,468  02:04,57 >01:59,631<  02:02,968

313  02:07,529  04:10,942  06:19,567  08:23,743  10:25,67  12:29,266  14:33,952  16:36,751

  02:07,529  02:03,413  02:08,625  02:04,176 >02:01,927<  02:03,596  02:04,686  02:02,799

55  02:06,926  04:13,044  06:16,289  08:22,847  10:27,432  12:32,993  14:36,236  16:39,501

  02:06,926  02:06,118  02:03,245  02:06,558  02:04,585  02:05,561 >02:03,243<  02:03,265

44  02:13,221  04:16,805  06:20,499  08:27,642  10:30,643  12:35,165  14:37,992  16:39,732

  02:13,221  02:03,584  02:03,694  02:07,143  02:03,001  02:04,522  02:02,827 >02:01,74<

7  02:09,454  04:19,279  06:22,642  08:26,901  10:28,754  12:33,371  14:37,066  16:40,822

  02:09,454  02:09,825  02:03,363  02:04,259 >02:01,853<  02:04,617  02:03,695  02:03,756

88  02:21,13  04:25,818  06:33,536  08:37,697  10:38,825  12:41,91  14:45,317  16:48,772

  02:21,13  02:04,688  02:07,718  02:04,161 >02:01,128<  02:03,085  02:03,407  02:03,455

Sdružený pohár SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                             Datum:  19.4.2009    

BUELL CUP 2009 * MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR  *         1.závod seriálu                

HOBBY 125 ccm   , HOBBY OPEN          1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8

127  02:30,555  04:31,115  06:35,666  08:41,557  10:45,605  12:46,006  14:51,447  16:51,637

  02:30,555  02:00,56  02:04,551  02:05,891  02:04,048  02:00,401  02:05,441 >02:00,19<

91  02:26,385  04:30,147  06:34,21  08:40,529  10:42,99  12:44,806  14:49,315  16:58,354

  02:26,385  02:03,762  02:04,063  02:06,319  02:02,461 >02:01,816<  02:04,509  02:09,039

89  02:05,613  04:09,86  06:17,778  08:25,837  10:34,024  12:40,87  14:48,014  16:59,456

  02:05,613 >02:04,247<  02:07,918  02:08,059  02:08,187  02:06,846  02:07,144  02:11,442

90  02:19,971  04:25,044  06:30,325  08:39,711  10:44,954  12:50,694  14:57,911  17:02,213

  02:19,971  02:05,073  02:05,281  02:09,386  02:05,243  02:05,74  02:07,217 >02:04,302<

11  02:21,977  04:27,973  06:34,773  08:42,431  10:46,386  12:52,504  14:58,81  17:04,193

  02:21,977  02:05,996  02:06,8  02:07,658 >02:03,955<  02:06,118  02:06,306  02:05,383

163  02:13,826  04:20,116  06:23,886  08:28,823  10:34,748  12:43,75  14:57,164  17:06,114

  02:13,826  02:06,29 >02:03,77<  02:04,937  02:05,925  02:09,002  02:13,414  02:08,95

9  02:14,138  04:18,726  06:26,193  08:33,05  10:42,346  12:51,796  15:00,281  17:12,282

  02:14,138 >02:04,588<  02:07,467  02:06,857  02:09,296  02:09,45  02:08,485  02:12,001

222  02:14,943  04:56,844  07:00,232  09:00,574  11:05,337  13:09,313  15:12,103  17:13,427

  02:14,943  02:41,901  02:03,388 >02:00,342<  02:04,763  02:03,976  02:02,79  02:01,324

108  02:17,367  04:24,012  06:32,916  08:45,81  10:55,772  13:03,103  15:11,38  17:21,285

  02:17,367 >02:06,645<  02:08,904  02:12,894  02:09,962  02:07,331  02:08,277  02:09,905

92  02:23,619  04:32,488  06:38,598  08:46,915  10:56,945  13:06,903  15:15,357  17:22,999

  02:23,619  02:08,869 >02:06,11<  02:08,317  02:10,03  02:09,958  02:08,454  02:07,642

71  02:12,636  04:21,749  06:31,661  08:45,02  10:56,34  13:08,724  15:18,976  17:30,266

  02:12,636 >02:09,113<  02:09,912  02:13,359  02:11,32  02:12,384  02:10,252  02:11,29

49  02:30,179  04:38,291  06:44,922  08:53,441  11:01,771  13:15,252  15:25,472  17:31,447

  02:30,179  02:08,112  02:06,631  02:08,519  02:08,33  02:13,481  02:10,22 >02:05,975<

41  02:24,937  04:53,713  07:05,541  09:10,542  11:16,993  13:20,664  15:26,325  17:32,419

  02:24,937  02:28,776  02:11,828  02:05,001  02:06,451 >02:03,671<  02:05,661  02:06,094

8  03:04,438  05:07,715  07:11,1  09:14,521  11:20,55  13:25,501  15:30,752  17:34,122

  03:04,438 >02:03,277<  02:03,385  02:03,421  02:06,029  02:04,951  02:05,251  02:03,37

61  02:19,194  04:29,476  06:43,259  08:52,808  11:04,375  13:14,347  15:24,69  17:36,2

  02:19,194  02:10,282  02:13,783 >02:09,549<  02:11,567  02:09,972  02:10,343  02:11,51

753  02:22,964  04:34,193  06:46,135  08:58,385  11:10,627  13:22,4  15:38,174  

  02:22,964 >02:11,229<  02:11,942  02:12,25  02:12,242  02:11,773  02:15,774  



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8

29  02:50,769  05:01,127  07:09,609  09:18,315  11:28,082  13:40,907  15:48,904  

  02:50,769  02:10,358  02:08,482  02:08,706  02:09,767  02:12,825 >02:07,997<  

153  03:25,935  05:52,296  08:00,891  10:09,235  12:20,459  14:29,195  16:35,498  

  03:25,935  02:26,361  02:08,595  02:08,344  02:11,224  02:08,736 >02:06,303<  

111  02:34,358  04:53,21  07:19,182  09:44,741  12:09,677  14:37,379  17:04,44  

  02:34,358 >02:18,852<  02:25,972  02:25,559  02:24,936  02:27,702  02:27,061  

59  02:32,5  04:51,356  07:15,524  09:42,343  12:07,314  14:35,167  17:07,047  

  02:32,5 >02:18,856<  02:24,168  02:26,819  02:24,971  02:27,853  02:31,88  

48  03:23,317  05:31,495  07:41,739  10:00,729  12:25  14:53,84  17:19,617  

  03:23,317 >02:08,178<  02:10,244  02:18,99  02:24,271  02:28,84  02:25,777  

116  02:38,685  05:04,971  07:28,54  09:54,306  12:41,54  15:10,85  17:39,923  

  02:38,685  02:26,286 >02:23,569<  02:25,766  02:47,234  02:29,31  02:29,073  

33  02:24,316  06:48,596  08:56,777  11:09,651  13:20,024  15:34,557   

  02:24,316  04:24,28 >02:08,181<  02:12,874  02:10,373  02:14,533   

166  02:31,631  04:45,164  06:55,857  09:09,478  11:26,728  15:51,135   

  02:31,631  02:13,533 >02:10,693<  02:13,621  02:17,25  04:24,407   

141  02:18,231  04:22,818  06:29,578  09:07,728  11:16,485    

  02:18,231 >02:04,587<  02:06,76  02:38,15  02:08,757    



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj

1. 11 Jindra Lukáš C NE 88 CZE ACCR POTVOROV HONDA 250 4T

2. 29 Jelínek Aleš C NE 70 CZE ACCR TLUČNÁ HONDA 250 4T

3. 33 Sojka Luboš C BE 85 CZE ACCR KOMÁROV u OSEKA KAWASAKI 250 4T

4. 41 Hudec Petr C BE 70 CZE ACCR HLÁSNÁ TŘEBÁŇ YAMAHA 250

5. 44 Kotek Milan C CH 91 CZE ACCR ŽLÁBEK-TATOBITY SUZUKI

6. 48 Louda Martin C BE 84 CZE ACCR PRAHA 6 SUZUKI 250

7. 49 Černý Jan C BĚ 92 CZE ACCR ŘEVNÍČOV KTM 125

8. 55 Přibyl Michal C BE 71 CZE ACCR PŘÍBRAM YAMAHA 250 4T

9. 61 Prusík Martin C NE 93 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/DOBŘÍČ HONDA 125

10. 71 Havej Ladislav C CH 88 CZE ACCR VTELNO u MOSTU KAWASAKI 125

11. 88 Vynáhlovský Jan C NE 84 CZE ACCR HORNÍ BŘÍZA YAMAHA

12. 89 Šmídl Marek C NE 89 CZE ACCR HORNÍ BŘÍZA SUZUKI

13. 90 Petr Tomáš C BE 88 CZE ACCR VÁPENICE u ŽEBRÁKU HONDA 250 4T

14. 108 Neužil Jun. Miloš C BE 93 CZE ACCR HRADIŠTKO KTM 144

15. 116 Palán Ladislav C NE 85 CZE ACCR NEKMÍŘ SUZUKI 125

16. 141 Holman Lukáš C BE 83 CZE ACCR HOŘOVICE SUZUKI

17. 150 König Karel C CH 71 CZE ACCR MK HAVRAŇ/POSTOLOPRTY HONDA

18. 151 Šíp Martin C NE 92 CZE ACCR ŠVIHOV KTM

19. 153 Hofman Martin C NE 89 CZE ACCR STRAŠICE SUZUKI

20. 163 Šmíd Martin C NE 71 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/PLZEŇ HONDA 250 4T

21. 753 Sládek Jiří C BE 91 CZE ACCR BEROUN HONDA 250 4T

22. 842 Čámský Luboš C BE 90 CZE ACCR KORKYNĚ HONDA 250

Sdružený pohár SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                               Datum:  19.4.2009    AČR 

BUELL CUP 2009 * MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR  *         1.závod seriálu                

Vložený HOBBY 125 ccm            *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj

1. 59 Plecitý Petr C BE 72 CZE ACCR PODLUHY u HOŘOVIC YAMAHA

2. 92 Nedorost Josef C CH 80 CZE ACCR ČÍŽKOVICE HONDA

3. 111 Uhrin Marek C BE 89 CZE ACCR HOŘOVICE HUSABERG 501

4. 166 Hubka Stanislav C NE 65 CZE ACCR PLZEŇ KŘIMICE SUZUKI 250

Sdružený pohár SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                               Datum:  

BUELL CUP 2009 * MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR  *         1.závod seriálu                

Vložený HOBBY OPEN               *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj

1. 7 Rada Tomáš B BE 77 CZE ACCR ŠTĚCHOVICE YAMAHA

2. 8 Tůma David B CH 94 CZE ACCR TŘEBENICE SUZUKI  250 4T

3. 9 Červenka Jiří B BE 74 CZE ACCR ČILEC u STRAK SUZUKI 125

4. 19 Ječný David B BE 83 CZE ACCR PŘEPEŘE SUZUKI 250 4T

5. 21 Zacharda Jakub B BE 93 CZE ACCR ZÁHOŘANY HONDA

6. 25 Deutsch Jindřich B BE 77 CZE ACCR PRAHA 4 YAMAHA 250 4T

7. 26 Kincl Zdeněk B BE 80 CZE ACCR ASKOT MS HONDA/BEZDĚDICE YAMAHA 125

8. 52 Chlouba Josef C -- 72 CZE ACCR CHOMUTOV SUZUKI

9. 80 Wildt Jiří B BE 94 CZE ACCR PRAHA 6 HONDA 125

10. 91 Nedvěd Jaroslav A NE 91 CZE ACCR STARÝ PLZENEC HONDA

11. 127 Köhler František B NE 93 CZE ACCR KARLOVY VARY YAMAHA 250 F

12. 187 Rejsek Matouš B BE 94 CZE ACCR VŠERADICE SUZUKI 250

13. 222 Čapka Jakub B NE 92 CZE ACCR MIŘEJOVICE HONDA

14. 313 Blahuš Jakub B CH 91 CZE ACCR TEPLICE KAWASAKI 250 4T

Sdružený pohár SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                               Datum:  19.4.2009    

BUELL CUP 2009 * MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR  *         1.závod seriálu                

Vložený 125 ccm                  *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     


